[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2018 №  112
О награждении Почётной грамотой Вяземского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Лёшиной А.В.
На основании  Положения о Почетной грамоте Вяземского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов от 25.06.2008 № 44 (в редакции решения от 29.02.2012 № 11, от 27.12.2017 №171), руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Вяземского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области директора Смоленского казачьего института промышленных технологий и бизнеса (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный университет технологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый казачий университет)» Лёшину Александру Викторовну за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в дело подготовки квалифицированных специалистов и в связи с 60 – летием со дня рождения.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

          П.В. Хомайко